
O

"... Dodatek ke smlouvě o poskytování služeb ze dne 4.6.2004

3 F cx.: I. SMLuvni STRANY

|

Ř l—
dfm “ZďDodavatel: Internet Pb,spo|. s r.o.

Psi“ 2; is“; se sídlem Obecnickáv323, 261 01 Příbram 3

' se jí- ICO: 25729934, 0195225729934

;;; u_j bankovní spojení : CSOB Příbram, č.ú : 714620931030

s:;- m zastoupená Ing. Janem Baráškern

5353 či

“5:4 % (dále jen dodavatel)
než:

Odběiatel:

Město Příbram _

- ' se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram

_ IC : 243132, DIC : není plátcem DPH

_ _ _ _ __ zastoupená starostou Ing. Ivanem Fuksou .

za věcná plnění odpovídá : Ing. Jan Drozen

(dále jen odběratel)

se dohodli na změně znění bodu 1. C) a) a IV. a) a to takto :

I. Pneuměr smouw

A) Předmětem smlouvy je připojení odběratele k síti Internet tak, aby za podmínek níže sjednaných mohl tuto sít' využívat

a dále poskytování dalších služeb s využitím zdrojů a prostředků této sítě.

B) Dodavatel je správcem uzlu Příbram (dále uzel), jehož prostřednictvím lze získat přístup do sítě Internet.

C) Dodavatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat odběrateli v rozsahu této smlouvy a Provozního řádu, který tvoří

nedílnou součást této smlouvy:

a) Připojení jeho počítače, systému nebo lokální datové sítě s protokolem TCP,!IP k uzlu tak, aby mohl využívat

služeb sítě Internet jak vnitrostátně, tak mezinárodně rydjlostí : _

viz. Příloha č. 2

se mění na

I. PŘEDMĚT sntouvr

A) Předmětem smlouvy je připojení odběratele k síti Internet tak, aby za podmínek níže sjednaných mohl tuto sít' využívat

a dále poskytování dalších služeb s využitím zdrojů a prostředků této sítě.

B) Dodavatel je správcem uzlu Příbram (dále uzel), jehož prostřednictvím lze získat přístup do sítě Internet.

C) Dodavatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat odběrateli v rozsahu této smlouvy a Provozního řádu, který tvoří

nedílnou součást této smlouvy:

a) Připojení jeho počítače, systému nebo lokální datové sítě s protokolem TCP/IP k uzlu tak, aby mohl využívat

služeb sítě Internet jak vnítrosta'tně, tak mezinárodně iychlostí '.

viz. Příloha č. 2 3 příloha č. 3



/ a
," IV. PLATEBNÍ UJEDNÁNÍ

A) Za plnění shora sjednané se odběratel zavazuje hradit dodavateli následující částky (+ příslušnou výši DPH platnou

v době fakturace) měsíčně:

Za připojení k uzlu dodavatele a ostatní služby dle bodu II C se odběratel zavazuje hradit dodavateli

částku viz. příloha č.2

, Rychlost připojení je definována ta kto :

V každé době 240365 bude server ttplinuxcz a House.cz při odpojene LAN odběratele dostupny ze 70% výše

dehnova ně a garantované kapacity tzn. že z těchto serverů bude datový tok pomocí protokolu FTP 7[_l% smlouvou

deňnovně kapacity.

' . Celkovou částku včetně daně uhradí odběratel do 10 dnů po obdržení daňového dokladu. Zúčtovací období za poskytnuté

. služby počíná dnem 1.6.2004.

B) Za účelem zprovoznění plnění shora sjednaných sjednávají účastníci následující jednorázový zřizovací poplatek (+

příslušnou výší DPH platnou v době íakturace):

za zřízení služeb dle bodu Il. C této smlouvy částku dehnouvanou v příloze č. 2.

se mění na

IV. PLATEBNÍ UJEDNÁNÍ

A) Za plnění shora sjednané se odběratel zavazuje hradit dodavateli následující částky (+ příslušnou výši DPH platnou

v době fakturace) měsíčně:

Za připojení k uzlu dodavatele a ostatní služby dle bodu II C se odběratel zavazuje hradit dodavateli

částku viz. příloha č.2 a příloha č. 3

Rychlost přlpojení je definována takto : |

V každé době 24l7i365 bude server ftp.!inuxcz a ftp.vse.cz při odpojeně LAN odběratele dostupný ze 70% vyše '

definova ně a garantované kapacity tzn. že z těchto serverů bude datový tok pomocí protokolu FTP 70% smlouvou

dellnovně kapacity.

Celkovou Částku včetně daně Uhradí odběratel do 10 dnů po obdržení daňového dokladu. Zúčtovací období za poskytnuté

služby počíná dnem 1.6.2004.

B) Za účelem zprovoznění plnění shora sjednaných sjednávají účastníci následující jednorázový zřizovací poplatek (+

příslušnou výši DPH platnou v době fakturacej:

za zřízení služeb dle bodu II. C této smlouvy částku dehnouvanou v příloze č. 2 a v příloze č. 3.

Všechna ostatní znění smlouvy zůstávají nezměněna.

Datum: fý 7. Čě'ť-Š/ atum: :*fo % 247495,

_ inte rn s r.o.
\ .

Ing. Ivan “Fuksa * lng. Jargšá ěl? ory 540

za odběratele 1 za dodava ' a 1 382
€? _' o .;fa 491

r sí it;.- es? :» . _ . z29934
, _.



f/_

__J'3

)*

_Jjná místa, kapacltyr ceny

Pnpojne misto _ Kapaota í Cena)rmes i

: Internetl'NPN _ bez DPH !

') ižš_3_i_rši£áw—sa_clví_z__zš na) __ ' __—5_1zg_5í2 _ ._ 5800 ' ______i

l335:;___— __„_ _Íšiž/eŘÍ-Í. ..ÍÍÍ__.ÍŽ___ bec..__Í____'_Í-ÍÍ_Íí
szs : 5131512 : 5800 ;

jzš____________________________„_ ________ ___. “'"—"i

__ 72Š_______ _ .. . _ ___-_ _ _ šílí/512 _.. . - seno_

' )Waidorfskáčertovo—základnižida.___.- _.5.1.%_fr5_.12 ' _ __.Serii..Í....Í.___._Í_i

MŠ Školní (13. MŠ + 14. MŠ) _ 512r128rl128 1250 |

_1__2._M_Š (1MS) _ 512l128rr128 _ _ 1250 __ !

[18._l\l_Š__(íVlŠ) ' __ _ ___glzrízsmza _ ' 1250

ls.'h_š_(_9ý_m_s)__ __ | _ siznzsrr128 _ " 1250 _
___-__-______š-_. . _ ______.__5_2___2_________ __ .... _250. ___

ls, MŠ __ __ _____51z;128ll128 __ _ _ 1251) _ _ _ ___

Isms— _ __ “reissue _ 1255" _I

)wvs 513128sz __eso____

lži.-MS— _ _ .. .. .. ..--- nevime eso_

PMS __ .. .. .. __ _ 51211280“ _ . 1250 _

519- MŠ ..-_____________-__ __ __ __ 512í12__8íí128 _ __ 42.59- _ __ _______Š_

\ í'š'Íš' ; soma/nas - 1259 __i

h.zuš _____ _________ _ __ i 512g_1_28m28 __ _ _1250___-___í

|ž."zliš“"'_ _ _slzrlzernzs 1250 i

l3„šj—__—_ ___"__ “umana _ i_ '1250________

_7_.š_ .--.__.._-_..__-_-.. .. _ ..........-._._.5_2__._.__.8.____2__ ..._. __ __250 __ .. ..


